
  

Stránka 1 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Od: 1. 7. 2023

Do: 31. 12. 2023

Zveřejňování poradců 
a poradních orgánů 

 

Poradci 

Jméno a příjmení / název 
poradce 

Příjemce činnosti 
(sekce/odbor) 

Předmět činnosti 
Počátek spolupráce 

(rok/ministr) 
Typ závazku Číslo aktuálního závazku 

Odměna za období 
včetně DPH 

Ernst & Young, s. r. o. 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 

mezinárodních vztahů 
a cestovního ruchu 

Zajištění evaluačních 
a analytických služeb pro potřeby 

řízení Dohody o partnerství 
v programovém období 2014-2020 

–  
Výsledková evaluace přínosů 

evropských fondů na regionální 
úrovni 

2021 Smlouva o dílo CES 6047  3 138 740,0 Kč  

Zajištění evaluačních 
a analytických služeb pro potřeby 

řízení Dohody o partnerství 
v programovém období 2014-2020 

–  
Výsledková tematická evaluace 

Dohody o partnerství 
pro programové období 2014-2020 

2021 Smlouva o dílo CES 6083 3 847 800,0 Kč  

Inboox CZ, s. r. o. 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 

mezinárodních vztahů 
a cestovního ruchu 

Zajištění evaluačních 
a analytických služeb pro potřeby 

řízení Dohody o partnerství 
v programovém období 2014-2020 
– Hodnocení povědomí veřejnosti 

o problematice fondů EU – 
post test 2023 

2023 Smlouva o dílo CES 6437 169 400,0 Kč  

 Ing. Michal Vodák, Ph.D. 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 

mezinárodních vztahů 
a cestovního ruchu 

Konzultace v oblasti přípravy 
technické specifikace a hodnocení 

veřejné zakázky 
2021 Jiné: Objednávka OBJ TECH 18/2023  Neuvedeno  



  

Stránka 2 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradci 

Jméno a příjmení / název 
poradce 

Příjemce činnosti 
(sekce/odbor) 

Předmět činnosti 
Počátek spolupráce 

(rok/ministr) 
Typ závazku Číslo aktuálního závazku 

Odměna za období 
včetně DPH 

Mgr. Veronika Jašková 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 

mezinárodních vztahů 
a cestovního ruchu 

Expertní podpora při nastavení 
a optimalizaci monitorování 

a zpracovávání zpráv a informací 
o čerpání z fondů EU 

v programovém období 2014-2020 
a 2021-2027 a nastavení 

monitorovacích systémů MS2014+ 
a MS2021+ 

2023 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Bez čísla závazku  Neuvedeno  

Ing. Klára Kracíková 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 

mezinárodních vztahů 
a cestovního ruchu 

Expertní spolupráce při posuzování 
relevantních dokumentů 
souvisejících s EU fondy 

v programovém období 2014-2020 
a 2021-2027, metodickým 

prostředím JMP a JNR 21+ 
a při analýzách týkajících se 

kohezní politiky 

2021 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Bez čísla závazku  Neuvedeno  

Mgr. Šárka Fojtíková 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 

mezinárodních vztahů 
a cestovního ruchu 

Poradce pro přípravu metodického 
nastavení uzavírání programového 

období 2014–2020 
2019 

Dohoda o pracovní 
činnosti 

Bez čísla závazku  Neuvedeno  

Brodec & Partners, s. r. o. 
Sekce evropských 

a národních programů 

Odborné právní poradenství pro 
Řídicí orgán Operačního programu 

Technická pomoc II 
2019 Smlouva o dílo 5753 96 800,0 Kč  

Právní služby 2022 Jiné CES 6168 210 056,0 Kč  

SPF Group, s. r. o. 
Sekce evropských 

a národních programů 

Specializované poradenství při 
přípravě programového období 

2021+ 
2020 Jiné 156/OBJ/532/56/2020 -   Kč  

e.vox, spol. s r. o. 
Sekce evropských 

a národních programů 

Tvorba odborných textů 
a poradenská činnost pro odborné 
texty zaměřené na oblasti podpory 

IROP  

2023 Jiné: Objednávka OBJ 230/2023 37 207,5 Kč  

Ing. Jiří Tencar, Ph.D. 
Sekce evropských 

a národních programů 

Expertní činnosti v rámci plnění 
úkolů souvisejících s implementací 
komponenty 4.1 NPO, zejména při 

přípravě výzev subkomponenty 
4.1.3 a jejich vyhodnocení 

2023 
Dohoda 

o provedení práce 
MMR-53489/2023-57  Neuvedeno  



  

Stránka 3 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradci 

Jméno a příjmení / název 
poradce 

Příjemce činnosti 
(sekce/odbor) 

Předmět činnosti 
Počátek spolupráce 

(rok/ministr) 
Typ závazku Číslo aktuálního závazku 

Odměna za období 
včetně DPH 

JUDr. Michael Kincl 
Sekce evropských 

a národních programů 

Expertní činnosti v rámci plnění 
úkolů souvisejících s implementací 
komponenty 4.1 NPO, zejména při 

přípravě výzev subkomponenty 
4.1.3 a jejich vyhodnocení 

2023 
Dohoda 

o provedení práce 
MMR-59559/2023-57  Neuvedeno  

JUDr. Karel Zuska 
Sekce evropských 

a národních programů 

Expertní činnosti v rámci plnění 
úkolů souvisejících s implementací 
komponenty 4.1 NPO, zejména při 

přípravě výzev subkomponenty 
4.1.3 a jejich vyhodnocení 

2023 
Dohoda 

o provedení práce 
MMR-59559/2023-57  Neuvedeno  

Ing. arch. Petr 
Štěpánek, Ph.D. 

Sekce evropských 
a národních programů 

Expertní činnosti v rámci plnění 
úkolů souvisejících s implementací 
komponenty 4.1 NPO, zejména při 

přípravě výzev subkomponenty 
4.1.3 a jejich vyhodnocení 

2023 
Dohoda 

o provedení práce 
Bez čísla závazku  Neuvedeno  

Tycová & partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o. 

Sekce evropských 
a národních programů 

Zpracování obecné části podmínek 
právního aktu  

2023 
Smlouva o dílo 
(objednávka) 

49/2023 -   Kč  

Weinhold Legal, s. r. o. 
advokátní kancelář 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Předmětem veřejné zakázky jsou 
činnosti spočívající v realizaci 
a administraci veřejné zakázky 
v rámci digitalizace územního 
plánování – veřejné zakázky 
s názvem „Národní geoportál 

územního plánování“ 

2023 Smlouva o dílo 6486 560 883,4 Kč  

Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o. 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Právní poradenství pro zahájení 
činnosti nového specializovaného 

stavebního úřadu 
2023 Smlouva o dílo 6414             312 785,0 Kč  

ROWAN LEGAL, advokátní 
kancelář, s. r. o. 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Právní poradenství pro digitalizaci 
územního plánování 

2023 Smlouva o dílo 6392          1 160 692,5 Kč  



  

Stránka 4 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradci 

Jméno a příjmení / název 
poradce 

Příjemce činnosti 
(sekce/odbor) 

Předmět činnosti 
Počátek spolupráce 

(rok/ministr) 
Typ závazku Číslo aktuálního závazku 

Odměna za období 
včetně DPH 

Ing. Aleš Krupa 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Projektový manažer: Koordinace 
zřízení SOSÚ/DESÚ v období 
od 1. 5. 2022 do 30. 9. 2023 

2023 Jiné 281/2023-34             200 000,0 Kč  

HAVEL & PARTNERS, s. r. 
o., advokátní kancelář 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Právní poradenství v souvislosti 
s obranou zadavatele proti 

námitkám účastníků zadávacích 
řízení na DSŘÚP 

2023 Jiné 285/2023-34          1 066 312,5 Kč  

Právní poradenství v souvislosti 
s obranou zadavatele proti 

námitkám účastníků zadávacích 
řízení na DSŘÚP II. 

2023 Jiné 703/2023-34             974 655,0 Kč  

Havlová Adéla, Mgr., LL.M., 
advokátka 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Expertní služby a poradenství 
v rámci projektu Metodická podpora 
a modernizace veřejného zadávání 

– NPO 4.1.2 v období od 10. 5. 
2023 do 31. 12. 2023 

2023 Jiné 316/2023-34             232 320,0 Kč  

Michal Souček 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Konzultační a poradenské služby 
k problematice digitalizace 

stavebního řízení a územního 
plánování 

2023 
Dohoda 

o provedení práce 
3404                 6 000,0 Kč  

Mgr. Martin Hanuš, LL.M. 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Administrativní a právní podpora 
k problematice digitalizace 

stavebního řízení a územního 
plánu 

2023 
Dohoda 

o provedení práce 
3405                 9 900,0 Kč  

Lucie Holeček 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Podpůrná a vysoce odborná 
konzultační a poradenská činnost 

k problematice digitalizace 
stavebního řízení a územního 

plánování související s plněním 
úkolů svěřených p. z. ŘO Odboru 

digitalizace a informačních 
systémů, kterou z důvodu 

časového rozsahu a nahodilosti 
nelze zajistit vlastními personálními 

kapacitami 

2023 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
3410               46 800,0 Kč  



  

Stránka 5 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradci 

Jméno a příjmení / název 
poradce 

Příjemce činnosti 
(sekce/odbor) 

Předmět činnosti 
Počátek spolupráce 

(rok/ministr) 
Typ závazku Číslo aktuálního závazku 

Odměna za období 
včetně DPH 

Tomáš Prokeš 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Podpůrná a vysoce odborná 
konzultační a poradenská činnost 

k problematice digitalizace 
stavebního řízení a územního 

plánování související s plněním 
úkolů svěřených p. z. ŘO Odboru 

digitalizace a informačních 
systémů, kterou z důvodu 

časového rozsahu a nahodilosti 
nelze zajistit vlastními personálními 

kapacitami 

2023 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
3406               32 000,0 Kč  

MT Legal,  
advokátní kancelář,  

Mgr. Tomáš Machurek 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Předmětem objednávky 
je poskytování právní podpory 

MMR (objednatele), v souvislosti 
s přípravou novely zákona 

o zadávání veřejných zakázek. 
Hlavním úkolem je příprava 

legislativního textu zhojujícího 
legalitu dohod o narovnání, kterými 
jsou řešeny situace, kdy je plnění 
vysoutěženo dle ZZVZ. Expertovi 
mohou být do výše objednávky 

ukládány i další dílčí úkoly 
související s přípravou Novely 2.0 
týkající se zejména kompatibility 

ZZVZ a evropských směrnic 
upravujících problematiku 

veřejných zakázek 

2023 Jiné: Objednávka MMR-722/2023               59 290,0 Kč  

Mgr. Jan Slezák 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Zpracování smluvní dokumentace 
a související poradenství – studie 

Dukovany/dostavba JE, hodnocení 
metodou BVA 

2023 Jiné: Objednávka MMR-612/2023               49 600,0 Kč  



  

Stránka 6 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradci 

Jméno a příjmení / název 
poradce 

Příjemce činnosti 
(sekce/odbor) 

Předmět činnosti 
Počátek spolupráce 

(rok/ministr) 
Typ závazku Číslo aktuálního závazku 

Odměna za období 
včetně DPH 

RNDr. Ing. Jaromír 
Pohanka 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Novelizace metodických pokynů 
k problematice rozúčtování tepla, 
teplé vody a služeb v bytových 

domech podle zákona č. 67/2013 
Sb., a vyhlášky č. 269/2015 Sb. 

2023 
Dohoda 

o provedení práce 
Bez čísla závazku               55 200,0 Kč  

Česká společnost 
pro stavební právo 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Analýza judikatury Nejvyššího 
správního soudu a krajských soudů 

za rok 2023 týkající se územně 
plánovací činnosti z pohledu 
dopadů a požadavků na tuto 
činnost a příprava podkladů 
a spolupráce při zpracování 

metodických doporučení MMR 
k vybraným problémům na úseku 
územního plánování vycházející 

z této analýzy 

2013 Jiné: Objednávka 544/2023-81             199 920,0 Kč  

Zpracování analýzy kompetenčních 
ustanovení v právních předpisech, 

které zakotvují působnost 
dotčených orgánů na úseku 

územního plánování bez územního 
rozhodování 

2023 Smlouva o dílo CES 6467                          -   Kč  

Příprava odborných textů edice 
Bulletin Stavební právo 

již před  
rokem 2011 

Jiné: Objednávka 306/2023             242 000,0 Kč  

Poskytování konzultační a odborné 
pomoci ke stavebnímu právu 

již před  
rokem 2000 

Jiné: Objednávka 305/2023             242 000,0 Kč  

Ústav státu a práva 
Akademie věd ČR, v. v. i. 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Analýza a návrh řešení právního 
ukotvení a podpory obnovitelných 
zdrojů energie v oblasti územního 

plánování 

2023 Jiné: Objednávka 212/2023-81             121 000,0 Kč  

Česká komora architektů 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Zpracování analýzy využívání 
regulačních plánů, resp. jim 

podobných dokumentací 
v zahraničí a návrh možných úprav 
české legislativy s cílem posílení 

jejich využívání 

2023 Smlouva o dílo CES 6487                          -   Kč  



  

Stránka 7 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradci 

Jméno a příjmení / název 
poradce 

Příjemce činnosti 
(sekce/odbor) 

Předmět činnosti 
Počátek spolupráce 

(rok/ministr) 
Typ závazku Číslo aktuálního závazku 

Odměna za období 
včetně DPH 

Ing. Jitka Marečková 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Konzultační a poradenská činnost 
v rámci rekodifikace veřejného 

stavebního práva 
2022 

Dohoda 
o provedení práce 

Bez čísla závazku  Neuvedeno  

Ing. Renata Pintová Králová 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Konzultační a poradenská činnost 
v rámci rekodifikace veřejného 

stavebního práva 
2021 

Dohoda 
o provedení práce 

Bez čísla závazku  Neuvedeno  

Ing. Jaroslav Synek 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Poskytování konzultační a odborné 
pomoci z oblasti stavebního práva 

2021 Jiné: Objednávka 10/2023  Neuvedeno  

Výzkumný ústav pozemních 
staveb 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Poskytování konzultační a odborné 
pomoci z oblasti stavebního práva 
souvisejících s návrhem nového 
nařízení Evropského parlamentu 

2018 Jiné: Objednávka 52/2023             242 000,0 Kč  

Mgr. Petr Hensel 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Poskytování konzultační a odborné 
pomoci v souvislosti s návrhem 
nového zákona o vyvlastnění 

2023 Jiné: Objednávka 53/2023  Neuvedeno  

doc. Ing. Jan Kaňka, Ph.D. 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Poskytování konzultační a odborné 
pomoci k aplikaci požadavků 

na denní osvětlení a proslunění 
2023 Jiné: Objednávka 158/2023  Neuvedeno  

JUDr. Jan Brož, Ph.D. 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Právní konzultace a zpracování 
judikatury z oblasti veřejného 

stavebního práva 
2021 Jiné: Objednávka 392/2023  Neuvedeno  



  

Stránka 8 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradci 

Jméno a příjmení / název 
poradce 

Příjemce činnosti 
(sekce/odbor) 

Předmět činnosti 
Počátek spolupráce 

(rok/ministr) 
Typ závazku Číslo aktuálního závazku 

Odměna za období 
včetně DPH 

Mgr. Ing. Matúš Holubkovič 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Expertní konzultace k otázce 
vertikální spolupráce dle § 4 a § 11 

zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění novely č. 166/2023 Sb. - 
právní posouzení návrhu 

metodického materiálu MMR, účast 
na diskusi a vypořádání připomínek 
externích subjektů k návrhu formou 

úpravy návrhu 

2023 Jiné: Objednávka Bez čísla závazku  Neuvedeno  

PhDr. Ing. Jiří Skuhrovec, 
Ph.D. 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 

a sociálního 
začleňování 

Odborné poradenství v oblasti 
nastavení vzorového hodnocení 

veřejných zakázek do 31.10.2023 
2023 Jiné: Objednávka Bez čísla závazku             200 000,0 Kč  

OTIDEA LEGAL, s. r. o. 
Sekce ekonomicko-

provozní 

Zajištění poradenských služeb, 
konkrétně rozpracování sedmnácti 

komponent Národního rámce 
vzdělávání 

2023 Jiné 4.1.2/09/OBJ-653/2023/56             204 187,5 Kč  

Mgr. Petr Dovolil 
Sekce ekonomicko-

provozní 

Zajištění poradenství v oblasti 
Národní strategie veřejného 

zadávání  
2023 Jiné 4.1.2/07/OBJ-642/2023/56               58 080,0 Kč  

GRANTIS consulting,  
s. r. o. 

Sekce ekonomicko-
provozní 

Služby externího experta pro 
administraci projektů DSŘ a NGÚP 

2019 Jiné 
SR/OBJ/565/2020/56 - 

SR/OBJTECH-15/2023/56 
              22 869,0 Kč  

Principal enineering, s. r. o. 
Sekce ekonomicko-

provozní 
Odborné konzultace a dozor 

implementace pořizovaného IS 
2023 Smlouva o dílo 6318          4 345 836,0 Kč  

Národní agentura pro 
komunikační a informační 

technologie, s. p. 

Sekce ekonomicko-
provozní 

Zpracování formuláře OHA 2023 Jiné 0/02/OBJ-376/2023/56             261 453,3 Kč  

Ernst & Young, s. r. o. 
Sekce ekonomicko-

provozní 

Zajištění služeb pro Podnik 
v obtížích v ESI/EU fondech 

v podmínkách ČR, a to příprava 
a dodání prezentace, studijních 
materiálů, praktická aplikace, 

workshop, pro modelové případy 
určené pro poskytovatele 

2023 Smlouva o dílo CES 6327          1 391 500,0 Kč  



  

Stránka 9 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradci 

Jméno a příjmení / název 
poradce 

Příjemce činnosti 
(sekce/odbor) 

Předmět činnosti 
Počátek spolupráce 

(rok/ministr) 
Typ závazku Číslo aktuálního závazku 

Odměna za období 
včetně DPH 

e-tenders, s. r. o. 
Sekce ekonomicko-

provozní 

Odborná analýza informačního 
systému Centrální evidence 

veřejných dražeb 
2023 Smlouva o dílo CES 6431             551 760,0 Kč  

TENILO IT, s. r. o. 
Sekce ekonomicko-

provozní 
Návrh nového řešení serverové 

infrastruktury MMR 
2023 Jiné: Objednávka 311/2023             566 280,0 Kč  

Altais, s. r. o. 
Sekce ekonomicko-

provozní 
Návrh nového řešení WiFi pokrytí 

prostor MMR 
2023 Jiné: Objednávka 247/2023             191 180,0 Kč  

Mgr. Ivana Stluková 
Sekce státního 

tajemníka 
Zastupování MMR v trestním řízení 2008 

Smlouva 
o poskytování 

právních služeb 
CES 4373  Neuvedeno  

Český a moravský účetní 
dvůr, s. r. o. 

Sekce státního 
tajemníka 

Konzultační a poradenské služby – 
kontroly veřejných zakázek 
v režimu zákona při výkonu 

veřejnosprávních kontrol 

2021 Jiné: Objednávka 488/2023               49 126,0 Kč  

Ing. Petr Osvald Náměstek ministra 
Poradenství v oblasti kohezní 

politiky EU, vztahů MMR 
k evropským institucím 

2023 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Bez čísla závazku             175 546,8 Kč  

Mgr. Michal Vozobule Náměstek ministra 

Poradenství v oblasti přípravy nové 
legislativy a vztahů a komunikace 

MMR s parlamentem ČR 
a komunikace s krajskou 

a komunální úrovní. Poradenství 
v oblasti nové legislativy 

2023 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Bez čísla závazku               33 033,0 Kč  

Tomáš Pavelka Náměstek ministra 
Konzultační služby v oblasti 

regionálního rozvoje a obecní 
samosprávy 

2023 
Smlouva 

o poskytování 
poradenství 

CES 6372/1  Neuvedeno  

Ing. Martin Jiránek Ministr pro místní rozvoj 
Poradce pro oblast cestovního 

ruchu 
2022 

Smlouva 
o spolupráci 

CES 6364  Neuvedeno  

Lukáš Blažej Ministr pro místní rozvoj 
Poradce pro oblast stavebního 

zákona 
2022 

Smlouva 
o spolupráci 

CES 6363  Neuvedeno  

Ing. Miroslav Tym Ministr pro místní rozvoj 
Poradce pro oblast financí, 

veřejného investování a finančních 
nástrojů 

2022 
Smlouva 

o spolupráci 
CES 6330  Neuvedeno  

Bc. Janusz Konieczny Ministr pro místní rozvoj 
Poradce pro oblast auditu, 

veřejných zakázek a protikorupční 
problematiky 

2022 
Smlouva 

o spolupráci 
OBJ. 456/2023  Neuvedeno  



  

Stránka 10 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradci 

Jméno a příjmení / název 
poradce 

Příjemce činnosti 
(sekce/odbor) 

Předmět činnosti 
Počátek spolupráce 

(rok/ministr) 
Typ závazku Číslo aktuálního závazku 

Odměna za období 
včetně DPH 

JUDr. Jakub Brejša Ministr pro místní rozvoj 
Poradce pro oblast právního 

poradenství 
2023 

Smlouva 
o spolupráci 

CES 6438  Neuvedeno  

Ing. Arch. Daniela 
Grabmüllerová, Ph.D., MBA 

Ministr pro místní rozvoj 

Poradkyně pro oblast koordinace 
fondů EU, mezinárodních vztahů 

v rámci agend ministerstva 
a záležitostí Evropské unie 

2023 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Bez čísla závazku, 2023  Neuvedeno  

Bc. David Šlouf, MBA Ministr pro místní rozvoj Poradce pro oblast bydlení  2023 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
MMR-18349/2023-14  Neuvedeno  

Ing. Martin Machů Ministr pro místní rozvoj 

Poradce pro oblast praktické 
realizace regionální, dotační 

a investiční politiky v kontextu 
menších obcí 

2023 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
MMR-18351/2023-14  Neuvedeno  

Ing. Rut Bízková 

Odbor strategií a analýz 
regionální politiky 
a politiky bydlení 

Konzultační a poradenská činnost 
v rámci programu RESTART III, 

především v oblasti Výzkum 
a vývoj, Lidské zdroje 

2023 
Dohoda 

o provedení práce 
8925; 

70574/2023-18 
 Neuvedeno  

Lucie Nencková, Ph.D., 
MBA 

Konzultační a poradenská činnost 
v rámci programu RESTART III, 

zejména v oblasti Výzkum a vývoj, 
Veřejná správa, Transformace 

energetiky 

2023 
Dohoda 

o provedení práce 
5544; 

70574/2023-18 
 Neuvedeno  

Ing. arch. Martin Pospíšil 

Konzultační a poradenská činnost 
v rámci programu RESTART III, 

především v oblasti Sociální 
stabilizace, Výzkum a vývoj 

a Životní prostředí 

2023 
Dohoda 

o provedení práce 
8829; 

70574/2023-18 
 Neuvedeno  

Ing. Tomáš Siviček, Ph.D. 

Konzultační a poradenská činnost 
v rámci programu RESTART III, 

zejména v oblasti Podnikání 
a inovace, Výzkum a vývoj 

2023 
Dohoda 

o provedení práce 
8927; 

70574/2023-18 
 Neuvedeno  

Mgr. Ondřej Slach, Ph.D. 

Konzultační a poradenská činnost 
v rámci programu RESTART III, 

zejména v oblasti Přímé investice, 
Sociální stabilizace 

2023 
Dohoda 

o provedení práce 
8928; 

70574/2023-18 
 Neuvedeno  



  

Stránka 11 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradci 

Jméno a příjmení / název 
poradce 

Příjemce činnosti 
(sekce/odbor) 

Předmět činnosti 
Počátek spolupráce 

(rok/ministr) 
Typ závazku Číslo aktuálního závazku 

Odměna za období 
včetně DPH 

Petra Lindovská 
Odbor strategií a analýz 

regionální politiky 
a politiky bydlení 

Expertní podpora v oblasti 
metodiky hodnocení a schvalování 

Strategií Komunitně vedeného 
místního rozvoje, včetně změn 

SCLLD, a expertní podpora 
v oblasti standardů místních 

akčních skupin 

2022 Smlouva o dílo MMR-103/2023               87 200,0 Kč  

JUDr. Lenka Deverová 
Odbor strategií a analýz 

regionální politiky 
a politiky bydlení 

Konzultace právního charakteru 
v oblasti kontroly dodržování 

tzv. standardů místních akčních 
skupin (MAS), včetně problematiky 

střetu zájmů v dané oblasti 

2022 Smlouva o dílo MMR-195/2023  Neuvedeno  

RNDr. Zita Kučerová, Ph.D. 
Odbor strategií a analýz 

regionální politiky 
a politiky bydlení 

Poradenství a konzultace 2023 
Dohoda 

o provedení práce 
68020/2022-18  Neuvedeno  

Prof. RNDr. Luděk Sýkora, 
Ph.D. 

Odbor strategií a analýz 
regionální politiky 
a politiky bydlení 

Poradenství a konzultace 2023 
Dohoda 

o provedení práce 
68020/2022-18  Neuvedeno  

RNDr. Viktor Květoň, Ph.D. 
Odbor strategií a analýz 

regionální politiky 
a politiky bydlení 

Konzultační činnost v oblasti 
regionální politiky 

2023 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
68020/2022-18  Neuvedeno  

Jan Klusáček 
Odbor strategií a analýz 

regionální politiky 
a politiky bydlení 

Poradenství v oblasti analýzy dat 
pro RIA k zákonu o podpoře 

v bydlení 
2022 

Dohoda o pracovní 
činnosti 

50/2023-18  Neuvedeno  

Petr Hensel 
Odbor strategií a analýz 

regionální politiky 
a politiky bydlení 

Poskytování konzultačních a 
odborných služeb při přípravě 

legislativy  
2023 

Dohoda o pracovní 
činnosti 

67/2023  Neuvedeno  

ConFormatio 
Odbor strategií a analýz 

regionální politiky 
a politiky bydlení 

Poskytování poradenství PPP 2022 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
58620/2023-18             182 655,0 Kč  

Pikes Legal, s. r. o. 
Odbor strategií a analýz 

regionální politiky 
a politiky bydlení 

Analýza variant legislativního 
ukotvení nových bytových 

společností  
2023 

Dohoda o pracovní 
činnosti 

639/2023                 9 882,5 Kč  



  

Stránka 12 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradci 

Jméno a příjmení / název 
poradce 

Příjemce činnosti 
(sekce/odbor) 

Předmět činnosti 
Počátek spolupráce 

(rok/ministr) 
Typ závazku Číslo aktuálního závazku 

Odměna za období 
včetně DPH 

Dominika Hovančáková 
Odbor strategií a analýz 

regionální politiky 
a politiky bydlení 

Projektový management 
a projektové řízení 

2023 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
263/2023  Neuvedeno  

Martin Lux 
Odbor strategií a analýz 

regionální politiky 
a politiky bydlení 

Konzultační činnost 
a připomínkování analytických 

výstupů 
2023 

Dohoda o pracovní 
činnosti 

262/2023  Neuvedeno  

Centrum kvality bydlení 
Odbor strategií a analýz 

regionální politiky 
a politiky bydlení 

Regionální centra pro bydlení 2023 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
624/2023               31 200,0 Kč  

CS-PROJECT, spol. s r. o. 
Odbor strategií a analýz 

regionální politiky 
a politiky bydlení 

Model výpočtu kompenzačního 
mechanizmu 

2023 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
520/2023               45 520,2 Kč  

 
 

Údaje o odměnách za sledované období nemusí být u všech fyzických osob uvedeny z důvodu neudělení souhlasu se zveřejněním těchto údajů.  

Celková částka vyplacená všem poradcům za období od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023 včetně daně z přidané hodnoty v zákonné výši: 26 031 471,2 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Stránka 13 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Pracovní skupina 
Metodika 
(PS Metodika) 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů 
a cestovního ruchu 

Pracovní skupina Metodika 
je zřízena za účelem zajištění 
odborné pomoci centrálnímu 
koordinátorovi (MMR-NOK) 
s nastavením a optimalizací 
jednotného metodického prostředí 
pro programové období 2014–2020 
a 2021–2027, a to skrze účast 
expertů především z institucí 
podílejících se na implementaci 
fondů EU.  

Kateřina Neveselá MMR-NOK, předsedkyně 

Statut a Jednací řád 
Příloha č. 1 
Příloha č. 2 

                         -   Kč  

Viktor Jaroš 
MMR-NOK, 

místopředseda 
                         -   Kč  

Lenka Dohnalová MŠMT, OP VVV/OP JAK                          -   Kč  

Jana Bařáková MF-PO                          -   Kč  

Jaroslav Gramel MF-AO                          -   Kč  

Vladimir Dlouhý 
MF-CHJ, gestor MP 

kontroly 
                         -   Kč  

Pavel Slunéčko 
MF-CHJ, gestor, MP 
hlášení nesrovnalostí 

OLAF 
                         -   Kč  

Roman Sagač MHMP, OP PPR                          -   Kč  

Helena Čikarová MMR, IROP                          -   Kč  

Věra Palowská MPSV, OP Z/OP Z+                          -   Kč  

Miroslava Píšová INTERREG                          -   Kč  

Petra Lukšová MMR, OP TP                          -   Kč  

Antonín Vavrečka MZe, OP R                           -   Kč  

Josef Tabery MZe, PRV                          -   Kč  

Petr Koleška MŽP, OP ŽP                          -   Kč  

Jan Hlaváček MŽP, OP ST                          -   Kč  

Iveta Zahrádková MPO, OP PIK/OP TAK                          -   Kč  

Michal Kokeš MD, OP D                          -   Kč  

Petr Hrazdil 
MMR-NOK, gestor, MP 
spol. proc.-části Rizika, 

Revize, ŘD 
                         -   Kč  

Daniela Nohejlová 
MMR-NOK, gestor, MP 

spol. proc.-části 
Monitorování 

                         -   Kč  

Robert Kujan 
MMR-OR, gestor, MP 

spol. proc.-části Veřejná 
podpora, MP PvO 

                         -   Kč  



  

Stránka 14 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Lenka Baxová MMR-NOK, gestor, MP ZV                          -   Kč  

Veronika Korlová 
MMR-NOK, gestor, MP 

VHVP 
                         -   Kč  

Lucie Daňková 
MMR-NOK, gestor, MP 

IEP-části Indikátory 
                         -   Kč  

Radek Kobza 
MMR-NOK, gestor, MP 

IEP-části Publicita 
                         -   Kč  

Jana Drlíková 
MMR-NOK, gestor, MP 

IEP-části Evaluace 
                         -   Kč  

Zbyněk Šimánek 
MMR-OSARPPB, gestor, 

MP INRAP 
                         -   Kč  

Zdenka Marciánová 
MMR-NOK, gestor, MP 

MS2021+ 
                         -   Kč  

Vladimír Studnička 
MMR-OSPEVZ, gestor, 
MP zadávání zakázek 

                         -   Kč  

Jana Bařáková MF-PO, gestor MP FT                          -   Kč  

Oponentní skupina Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů 
a cestovního ruchu 

Oponentní skupina pro jednotné 
metodické prostředí, respektive 
jednotný národní rámec pravidel 
a postupů pro programové období 
2021-2027, oponuje připravené 
metodické dokumenty 
v jednotlivých metodických 
oblastech. 

Kateřina Neveselá MMR-NOK, předsedkyně 

Bez jednacích 
dokumentů 

                         -   Kč  

Viktor Jaroš 
MMR-NOK, 

místopředseda 
                         -   Kč  

Jana Bařáková MF-PO                          -   Kč  

Vladimir Dlouhý MF-CHJ                          -   Kč  

Jan Šebesta 
Svaz průmyslu a dopravy 

ČR 
                         -   Kč  

Dušan Martínek 
Českomoravská 

konfederace odborových 
svazů 

                         -   Kč  

Petr Bayer 

Konfederace 
zaměstnavatelských 

a podnikatelských svazů 
ČR 

                         -   Kč  

Jitka Baťková Česká konference rektorů                          -   Kč  



  

Stránka 15 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Helena Úlovcová Hospodářská komora ČR                          -   Kč  

Michal Greguška Český statistický úřad                          -   Kč  

Ondřej Hartmann Komora auditorů ČR                          -   Kč  

Luděk Beneš 
Sdružení místních 

samospráv ČR 
                         -   Kč  

Jan Hanuš Česká bankovní unie                          -   Kč  

Zuzana Lištiaková Asociace krajů ČR                          -   Kč  

David Póč Masarykova univerzita                          -   Kč  

Jan Šild 
Asociace nestátních 

neziskových organizací 
v České republice 

                         -   Kč  

Tomáš Sýkora Svaz měst a obcí ČR                          -   Kč  

Jan Kamenický 
Rada vlády pro nestátní 
neziskové organizace  

                         -   Kč  

Jan Dražský Florian 
Národní síť Místních 

akčních skupin ČR, z. s. 
                         -   Kč  

Luboš Náhlík Akademie věd ČR                          -   Kč  

Jiří Nekuda 
Unie školských asociací 

ČR - CZECHA 
                         -   Kč  

Josef Taláb Správa KRNAP                          -   Kč  

Roman Sagač MHMP                          -   Kč  

Lukáš Tomsa MF AO                          -   Kč  

Michal Hatle DRAG s.r.o.                          -   Kč  

Tomáš Severa Subsidia, s.r.o.                          -   Kč  

Martina Sovjaková 
Technologická agentura 

ČR 
                         -   Kč  

Erika Šteflová 
Projektová kancelář kraje 

Vysočina 
                         -   Kč  

Václav Chytil 
Regionální dotační 

kancelář, Středočeský kraj 
                         -   Kč  



  

Stránka 16 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Markéta Benešová 
MMR - Odbor pro sociální 

začleňování 
                         -   Kč  

Pavla Košťálová  Úřad vlády ČR                          -   Kč  

Pracovní skupina 
Národního orgánu 
pro koordinaci 
(PS NOK) 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů  
a cestovního ruchu 

PS NOK je zřízena za účelem 
koordinace řídicích orgánů 
programů v rámci programového 
období 2014–2020, programového 
období 2021–2027.  
Její hlavní náplní je projednávání 
aktuálních témat týkajících 
se implementace programů 
a koordinace činnosti jednotlivých 
řídicích orgánů v rámci obou 
programových období. 

Kateřina Neveselá MMR-NOK, předsedkyně 

Bez jednacích 
dokumentů 

                         -   Kč  

Kateřina Nohelová 
MMR-NOK, 

místopředsedkyně 
                         -   Kč  

Bohumil Šmucr MPO, OP PIK/OP TAK                          -   Kč  

Aneta Caithamlová MŠMT, OP VVV/OP JAK                          -   Kč  

Jiří Kinský MPSV, OP Z/OP Z+                          -   Kč  

Marek Pastucha MD, OP D                          -   Kč  

Jaroslav Michna MŽP, OP ŽP                          -   Kč  

Rostislav Mazal MMR, IROP                          -   Kč  

Marek Kupsa MMR, OP TP                          -   Kč  

Karel Andrle MHMP, OP PPR                          -   Kč  

Josef Tabery MŽP, PRV                          -   Kč  

Pavel Pojer MZe, OP R                           -   Kč  

Radana Leistner 
Kratochvílová 

MŽP, OP ST                          -   Kč  

Valdemar Adamiš MF-CHJ                          -   Kč  

Veronika Ondráčková MF-PCO                          -   Kč  

Stanislav Bureš MF-AO                          -   Kč  

Martin Buršík INTERREG                          -   Kč  

David Votava MV                          -   Kč  

Pavla Košťálová  Úřad vlády ČR                          -   Kč  

Pracovní skupina 
pro uzavírání 
(PS UKON) 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů 
a cestovního ruchu 

Cílem PS UKON je efektivní 
koordinace aktivit, zajištění včasné 
realizace procesů a sdílení 
zkušeností souvisejících 
s procesem uzavírání 
programového období 2014–2020. 

Kateřina Neveselá MMR-NOK, předsedkyně 

Bez jednacích 
dokumentů 

                         -   Kč  

Sandra Illínová 
MMR-NOK, 

místopředsedkyně 
                         -   Kč  

Martin Bednář HMP, OP PPR                          -   Kč  

Luděk Frýdecký MD, OP D                          -   Kč  



  

Stránka 17 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Petra Benaková MF, PCO                          -   Kč  

Lucie Prouzová MF, AO                          -   Kč  

Tomáš Švéda MF, CHJ                          -   Kč  

Helena Čikarová MMR, IROP                          -   Kč  

David Machač MMR, INTEREG V-A                          -   Kč  

Ivana Hladíková MMR, OP TP                          -   Kč  

Viktor Jaroš  MMR-NOK                          -   Kč  

Kateřina Nohelová MMR-NOK                          -   Kč  

Pavla Vitáková  MMR-NOK                          -   Kč  

Lenka Růžičková MMR-NOK                          -   Kč  

David Baštař MMR, ORMS                          -   Kč  

Johana Benešová MMR, OSARPPB                          -   Kč  

Monika Planá MMR, OR                           -   Kč  

Radim Bílý MPO, OP PIK                           -   Kč  

Lucie Matúšová  MPSV, OP Z                           -   Kč  

Helena Viktorie Barbořáková  MŠMT, OP VVV                           -   Kč  

Lenka Dohnalová MŠMT, OP VVV                           -   Kč  

Antonín Vavrečka Mze, OP R                           -   Kč  

Alena Kubů Mze, PRV                          -   Kč  

Aneta Tomana MŽP, OPŽP                          -   Kč  

Pracovní skupina 
k problematice 
finančních nástrojů 
(PS FN)  

Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů 
a cestovního ruchu 

PS FN je zřízena s cílem výměny 
informací a zkušeností v oblasti 
implementace finančních nástrojů 
z fondů EU jakožto alternativy 
k tradičním dotacím. Členy PS jsou 
i zástupci bankovního sektoru, kteří 
mají s návratnou formou podpory 
praktické zkušenosti. 

Kateřina Neveselá MMR-NOK, předsedkyně  

Bez jednacích 
dokumentů 

                         -   Kč  

Sandra Illínová 
MMR-NOK, 

místopředsedkyně  
                         -   Kč  

Jan Vaňkát MMR-NOK                          -   Kč  

Jitka Kohoutová MMR-NOK                          -   Kč  

Viktor Jaroš MMR-OŘKF 272                          -   Kč  

Veronika Korlová MMR-OŘKF 273                          -   Kč  

Ondřej Kopal MMR-OŘKF 275                          -   Kč  



  

Stránka 18 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Lenka Růžičková MMR-OŘKF 276                          -   Kč  

Martin Strakoš  MMR-OMV                          -   Kč  

Josef Kacerovský MHMP, ŘO OP PPR                          -   Kč  

Tomáš Kažmierski MŽP, ŘO OP ŽP                          -   Kč  

Pavel Jakobe  SFŽP                          -   Kč  

Jaromír Konderla  
MPO, ŘO OP PIK a OP 

TAK 
                         -   Kč  

Radek Tomášek MMR, ŘO IROP                          -   Kč  

Magdalena Rybářová MMR, ŘO OP TP                           -   Kč  

Pavel Novák MMR-OR                          -   Kč  

David Bašta MMR-OSMS                          -   Kč  

Radek Kobza MMR-OPEFEU                          -   Kč  

Josef Ludl MMR, ŘO OP TP                          -   Kč  

Luboš Dubovský MF                          -   Kč  

Kateřina Kochová  MF-PO                          -   Kč  

nenominován MF-AO                          -   Kč  

Tomáš Blecha  MD-SFDI                          -   Kč  

Zdeněk Šindelář Mze, ŘO PRV                          -   Kč  

Klára Kejmarová Mze, ŘO OPR                          -   Kč  

Zdeněk Foltýn MPSV, ŘO OP Z a OP Z+                          -   Kč  

Jakub Hněvkovský 
MŠMT, ŘO OP VVV a OP 

JAK 
                         -   Kč  

Petr Procházka ČBA                          -   Kč  

Hana Pejpalová SFPI                          -   Kč  

Michal Pluta NRB-OSM                          -   Kč  

Jan Riegl NRB-OVM                          -   Kč  



  

Stránka 19 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Řídicí výbor pro 
posuzování 
projektových 
záměrů pro OPTP  

Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů 
a cestovního ruchu 

Řídicí výbor byl zřízen pro potřeby 
strategického rozhodování o využití 
alokace Operačního programu 
Technická pomoc (OPTP) 
určené oprávněným žadatelům 
dle specifikace výzvy č. 5 OP TP. 

Kateřina Neveselá MMR-OŘKFEU 

Statut, Jednací řád 
a Etický kodex 

                         -   Kč  

Magdaléna Ovesen MMR-OMV                          -   Kč  

Radek Kobza MMR-OPEFEU                          -   Kč  

Miroslav Daněk MMR-OSARPPB                          -   Kč  

Výbor pro řízení 
rizik 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů 
a cestovního ruchu 

Výbor byl zřízen za účelem 
minimalizace zejména kritických 
rizik v implementaci ESI/EU fondů. 
Výbor projednává zejména kritická 
rizika, vznikající při implementaci 
ESI/EU fondů a navrhuje opatření 
a postup pro řešení těchto rizik. 

Kateřina Neveselá předsedkyně, MMR-NOK 

Statut 
Jednací řád 

                         -   Kč  

Madgalena Ovesen MMR-NOK                          -   Kč  

Veronika Ondráčková MF-PCO                          -   Kč  

Stanislav Bureš MF-AO                          -   Kč  

Miloš Jirovský MZe, SZIF                          -   Kč  

Pracovní skupina 
pro politiku 
soudržnosti po roce 
2027 
(PS Koheze 28+) 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů 
a cestovního ruchu 

Pracovní skupina pro politiku 
soudržnosti po roce 2027 (dále jen 
PS Koheze 28+), byla zřízena pro 
účely národní diskuse o prioritách 
v legislativních pravidlech politiky 
soudržnosti po roce 2027, přípravu 
rámcových pozic a sladění postojů 
jednotlivých zapojených aktérů 
do vyjednávání legislativy, jakož 
i zajištění dostatečné 
informovanosti o aktuálních 
otázkách a vývoji diskuzí 
na národní i evropské úrovni. 

Stanislav Schneidr MMR-NOK, předseda 

Bez jednacích 
dokumentů 

                         -   Kč  

Kateřina Neveselá 
MMR-NOK, 

místopředsedkyně 
                         -   Kč  

Kateřina Dimitrovová  MZD                          -   Kč  

Marek Pastucha MD                          -   Kč  

Bohumi Šmucr MPO                          -   Kč  

David Votava MV                          -   Kč  

Jaroslav Michna MŽP                          -   Kč  

Radana Leistner 
Kratochvílová 

MŽP                          -   Kč  

Aneta Caithamlová MŠMT                          -   Kč  

Jiří Kinský MPSV                          -   Kč  

Pavel Pojer MZE                          -   Kč  

Marek Havrda ÚV                          -   Kč  

Markéta Krčmářová  ÚV                          -   Kč  

Karel Andrle MHMP                          -   Kč  

Radim Sršeň MMR-náměstek                           -   Kč  

Rostislav Mazal MMR-IROP                          -   Kč  

Marek Kupsa MMR-OPTP                          -   Kč  



  

Stránka 20 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Jiří Horáček MMR-OPPS                          -   Kč  

Marie Janečková  MMR-ASZ                          -   Kč  

Stanislav Bureš MF-AO                          -   Kč  

Veronika Ondráčková MF-PCO                          -   Kč  

David Póč MUNI                          -   Kč  

Josef Fontana UK ČR                          -   Kč  

Kamila Bláhová SMOČR                          -   Kč  

Iva Dvořáková uhelné regiony                          -   Kč  

Petr Solský ÚOHS                          -   Kč  

Leoš Horníček AV ČR                          -   Kč  

Martin Bunček TA ČR                          -   Kč  

Bohuslav Čížek SPD ČR                          -   Kč  

Jana Kuthanová NS MAS                          -   Kč  

Viktor Liška Asociace DCO ČR                          -   Kč  

Zdeněk Semorád AK ČR                          -   Kč  

Tomáš Chmela SMS ČR                          -   Kč  

Pavel Branda  Asociace euroregionů ČR                          -   Kč  

Pavel Křivonožka NRB                          -   Kč  

Marie Váňová ČBK                          -   Kč  

Silvie Pýchová RV NNO                          -   Kč  

Petr Osvald EVR                          -   Kč  

David Sventek EHSV                          -   Kč  

Pracovní skupina 
pro legislativní 
změny 
(PS Legal) 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů 
a cestovního ruchu 

PS Legal analyzuje problematické 
oblasti implementace fondů EU 
v ČR a navrhuje řešení 
legislativního či nelegislativního 
charakteru k odstranění bariér 
implementace a administrativní 
zátěže příjemců i poskytovatelů 
dotací.  

předseda/předsedkyně – 
ředitel/ka odboru 

mezinárodních vztahů  
MMR 

Bez jednacích 
dokumentů 

                         -   Kč  

místopředseda/ 
místopředsedkyně – vedoucí 

oddělení evropského 
a mezinárodního práva  

MMR                          -   Kč  



  

Stránka 21 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

zástupci NOK MMR                          -   Kč  

zástupce Odboru strategií 
práva a elektronizace 

veřejných zakázek 
MMR                          -   Kč  

zástupci Odboru rozpočtu MMR                          -   Kč  

zástupci Odboru legislativně 
právního 

MMR                          -   Kč  

zástupce odboru – Auditní 
orgán 

MF                          -   Kč  

zástupce Anti Fraud 
Coordination Structure 

MF                          -   Kč  

zástupce odboru – Státní 
rozpočet 

MF                          -   Kč  

zástupce odboru - 
Financování územních 

rozpočtů 
MF                          -   Kč  

zástupce odboru - Centrální 
harmonizační jednotka 

MF                          -   Kč  

zástupce PCO/PO MF                          -   Kč  

zástupce Generálního 
finančního ředitelství 

Generální finanční 
ředitelství 

                         -   Kč  

zástupce ŘO OP Technická 
pomoc 

MMR                          -   Kč  

zástupce ŘO Integrovaný 
regionální OP 

MMR                          -   Kč  

zástupce ŘO OP Doprava MD                          -   Kč  

zástupce ŘO OP Podnikání 
a inovace pro 

konkurenceschopnost, OP 
Technologie a aplikace pro 

konkurenceschopnost 

MPO                          -   Kč  



  

Stránka 22 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

zástupce ŘO OP 
Zaměstnanost, OP 

Zaměstnanost+ 
MPSV                          -   Kč  

zástupce ŘO OP Výzkum, 
vývoj a vzdělávání, OP Jan 

Amos Komenský 
MŠMT                          -   Kč  

zástupce ŘO Program 
rozvoje venkova 

MZE                          -   Kč  

zástupce ŘO OP Rybářství MZE                          -   Kč  

zástupce ŘO OP Životní 
prostředí, OP Spravedlivá 

transformace 
MŽP                          -   Kč  

zástupce ŘO OP Praha - pól 
růstu ČR 

HMP                          -   Kč  

zástupce ŘO INTERREG 
Česko-Polsko 

MMR                          -   Kč  

Pracovní tým 
RHSD ČR pro 
místní rozvoj 
a fondy EU 
(PT RHSD)  

Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů 
a cestovního ruchu 

PT RHSD je stálým expertním 
orgánem RHSD ČR, 
který na odborné úrovni řeší 
záležitosti v působnosti MMR. 

zástupce Českomoravské 
konfederace odborových 

svazů  

Českomoravská 
konfederace odborových 

svazů  

Bez jednacích 
dokumentů 

                         -   Kč  

zástupce Výkonného výboru 
OS kultury a ochrany přírody 

Výkonný výbor OS kultury 
a ochrany přírody 

                         -   Kč  

zástupce Vysokoškolského 
odborového svazu 

Vysokoškolský odborový 
svaz 

                         -   Kč  

zástupce Svazu českých 
a moravských výrobních 

družstev 

Svaz českých 
a moravských výrobních 

družstev 
                         -   Kč  

zástupce Sdružení 
podnikatelů a živnostníků ČR 

Sdružení podnikatelů 
a živnostníků ČR 

                         -   Kč  

zástupce Svazu průmyslu 
a dopravy ČR 

Svaz průmyslu a dopravy 
ČR 

                         -   Kč  

zástupce Svazu obchodu 
a cestovního ruchu ČR 

Svaz obchodu 
a cestovního ruchu ČR 

                         -   Kč  



  

Stránka 23 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

zástupce Zemědělského 
svazu ČR 

Zemědělský svaz ČR                          -   Kč  

zástupce Konfederace 
zaměstnavatelských 

a podnikatelských svazů ČR 

Konfederace 
zaměstnavatelských 

a podnikatelských svazů 
ČR 

                         -   Kč  

zástupce 
Zaměstnavatelského svazu 

důlního a naftového průmyslu 

Zaměstnavatelský svaz 
důlního a naftového 

průmyslu 
                         -   Kč  

zástupce Hospodářské 
komory ČR 

Hospodářská komora ČR                          -   Kč  

zástupce Asociace českého 
tradičního obchodu 

Asociace českého 
tradičního obchodu 

                         -   Kč  

zástupce MZE MZE                          -   Kč  

zástupce Úřadu vlády ČR Úřad vlády ČR                          -   Kč  

Stanislav Schneidr 

vedoucí a předseda 
pracovního týmu, vrchní 
ředitel sekce koordinace 

evropských fondů, 
mezinárodních vztahů 

a cestovního ruchu, MMR 

                         -   Kč  

Kateřina Neveselá MMR                          -   Kč  

Magdaléna Ovesen MMR                          -   Kč  

Rada pro fondy 
Evropské unie 
(Rada EUF) 
na pracovní úrovni 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů 
a cestovního ruchu 

Rada EUF na pracovní úrovni 
projednává otázky z působnosti 
Rady EUF na ministerské úrovni. 

předseda – vrchní ředitel 
sekce v MMR, do jehož 

kompetence patří Národní 
orgán pro koordinaci 

MMR 

Statut 
Jednací řád 

                         -   Kč  

místopředseda – zástupce 
ministra pro evropské 

záležitosti 
Úřad vlády ČR                          -   Kč  

zástupce MMR MMR                          -   Kč  



  

Stránka 24 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

2 zástupci MF (Auditní orgán 
a Platební a certifikační orgán 

MF                          -   Kč  

zástupce Úřadu vlády ČR Úřad vlády ČR                          -   Kč  

zástupce MPO MPO                          -   Kč  

zástupce MPSV MPSV                          -   Kč  

zástupce MD MD                          -   Kč  

zástupce MŠMT MŠMT                          -   Kč  

zástupce MŽP MŽP                          -   Kč  

zástupce MZE MZE                          -   Kč  

zástupce MZV MZV                          -   Kč  

zástupce MV MV                          -   Kč  

zástupce MK MK                          -   Kč  

zástupce MZD MZD                          -   Kč  

zástupce MSP MSP                          -   Kč  

zástupce MO MO                          -   Kč  

zmocněnec vlády pro lidská 
práva 

Úřad vlády ČR                          -   Kč  

zástupce hl. m. Prahy HMP                          -   Kč  

zástupce Asociace krajů ČR Asociace krajů ČR                          -   Kč  

zástupce Svazu měst a obcí 
ČR 

Svaz měst a obcí ČR                          -   Kč  

zástupce Sdružení místních 
samospráv 

Sdružení místních 
samospráv 

                         -   Kč  

zástupce Národní sítě 
Místních akčních skupin 

Národní síť Místních 
akčních skupin 

                         -   Kč  

4 zástupci nevládních 
delegací Rady hospodářské 

a sociální dohody ČR 
(2 zástupci za stranu 

zaměstnavatelů a 2 zástupci 
za stranu odborů) 

Rada hospodářské 
a sociální dohody ČR 

                         -   Kč  



  

Stránka 25 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

zástupce sítí nestátních 
neziskových organizací 

nestátní neziskové 
organizace 

                         -   Kč  

zástupce Rady vlády pro 
nestátní neziskové 

organizace 

Rada vlády pro nestátní 
neziskové organizace 

                         -   Kč  

zástupce Rady vlády pro 
výzkum, vývoj a inovace 

Rada vlády pro výzkum, 
vývoj a inovace 

                         -   Kč  

zástupce Rady vlády pro 
informační společnost 

Rada vlády pro informační 
společnost 

                         -   Kč  

zástupce Rady vlády pro 
konkurenceschopnost 

a hospodářský růst 

Rada vlády pro 
konkurenceschopnost 

a hospodářský růst 
                         -   Kč  

zástupce Rady vlády pro 
rovnost žen a mužů 

Rada vlády pro rovnost 
žen a mužů 

                         -   Kč  

zástupce Rady vlády pro 
záležitosti romské menšiny 

Rada vlády pro záležitosti 
romské menšiny 

                         -   Kč  

zástupce Českého 
statistického úřadu 

Český statistický úřad                          -   Kč  

zástupce Hospodářské 
komory ČR 

Hospodářská komora ČR                          -   Kč  

zástupce Agrární komory ČR  Agrární komora ČR                          -   Kč  

zástupce ÚOHS ÚOHS                          -   Kč  

zástupce Svazu obchodu 
a cestovního ruchu 

Svaz obchodu 
a cestovního ruchu 

                         -   Kč  

zástupce Technologické 
agentury ČR 

Technologická agentura 
ČR 

                         -   Kč  

zástupce kanceláře 
Veřejného ochránce práv 

kancelář Veřejného 
ochránce práv 

                         -   Kč  



  

Stránka 26 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

zástupce Spolku pro obnovu 
venkova ČR (stálý host) 

Spolek pro obnovu 
venkova ČR 

                         -   Kč  

zástupce České biskupské 
konference (stálý host) 

 Česká biskupská 
konference 

                         -   Kč  

Kolegium ministra 
pro místní rozvoj 
pro oblast 
cestovního ruchu 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů  
a cestovního ruchu 

Komunikační platforma pro 
odbornou diskusi nad koncepčními 
a legislativními otázkami cestovního 
ruchu. 

Ing. arch. Daniela 
Grabmüllerová, MBA Ph.D. 

MMR – poradkyně PM 

Bez jednacích 
dokumentů 

                         -   Kč  

Mgr. Stanislav Schneidr 
MMR – vrchní ředitel 

sekce 
                         -   Kč  

Mgr. Bc. Silvia Doušová MMR – ŘO OCR                          -   Kč  

Mgr. Vojtěch Kružliak MMR – OCR                          -   Kč  

Ing. Daniela Trnková MMR – OCR                          -   Kč  

Jakub Juračka 
Česká unie cestovního 

ruchu 
                         -   Kč  

Pavel Košnar 
Česká unie cestovního 

ruchu 
                         -   Kč  

Martina Košlíková 
Česká unie cestovního 

ruchu 
                         -   Kč  

Lucie Reitingerová 
Svaz obchodu 

a cestovního ruchu České 
republiky 

                         -   Kč  

Václav Stárek Hospodářská komora                          -   Kč  

Jan Herget CzechTourism                          -   Kč  

Pracovní skupina 
k neoprávněnému 
podnikání 
v cestovním ruchu 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů 
a cestovního ruchu 

Problematika neoprávněného 
podnikání v ČR v oblasti cestovního 
ruchu. 

PhDr. Jan Fluxa 
MMR – náměstek člena 

vlády 

Bez jednacích 
dokumentů 

                         -   Kč  

Mgr. Bc. Silvia Doušová MMR – ŘO OCR                          -   Kč  

Mgr. Vojtěch Kružliak MMR – OCR                          -   Kč  

Ing. Daniela Trnková MMR – OCR                          -   Kč  

Mgr. Radek Košťál MMR – OCR                          -   Kč  

Jan Strakoš 
MPO – ředitel odboru 

živností a spotřebitelské 
legislativy 

                         -   Kč  



  

Stránka 27 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Martina Kovaříková 
MPO – odbor živností 

a spotřebitelské legislativy 
                         -   Kč  

Michal Veber 
Asociace cestovních 

kanceláří ČR – výkonný 
ředitel 

                         -   Kč  

Roman Škrabánek 
Asociace českých 

cestovních kanceláří 
a agentur – prezident 

                         -   Kč  

Kateřina Chaloupková 
Asociace českých 

cestovních kanceláří 
a agentur – ředitelka 

                         -   Kč  

Pracovní skupina 
k nastavení 
financování a řízení 
cestovního ruchu 

Sekce koordinace 
evropských fondů, 
mezinárodních 
vztahů 
a cestovního ruchu 

Příprava nového programu 
NPPCRR+. PhDr. Jan Fluxa 

MMR – náměstek člena 
vlády 

Bez jednacích 
dokumentů 

                         -   Kč  

Mgr. Stanislav Schneidr 
MMR – vrchní ředitel 

sekce 
                         -   Kč  

Mgr. Bc. Silvia Doušová MMR – ŘO OCR                          -   Kč  

Zuzana Vojtová 
Asociace krajů České 

republiky 
                         -   Kč  

Jaromír Polášek 
Asociace krajů České 

republiky 
                         -   Kč  

Lucie Reitingerová 
Svaz obchodu 

a cestovního ruchu České 
republiky 

                         -   Kč  

Libor Knot 
Svaz obchodu 

a cestovního ruchu České 
republiky 

                         -   Kč  

Jakub Juračka 
Česká unie cestovního 

ruchu 
                         -   Kč  

Petr Židlický 
Asociace organizací 

cestovního ruchu 
                         -   Kč  

Alena Horáková 
Asociace organizací 

cestovního ruchu 
                         -   Kč  



  

Stránka 28 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Tomáš Rak 
Sdružení turistických 

oblastí České republiky 
                         -   Kč  

Ondřej Špaček 
Sdružení turistických 

oblastí České republiky 
                         -   Kč  

Viktor Vojtko Poslanecká sněmovna ČR                          -   Kč  

Jan Kubík Poslanecká sněmovna ČR                          -   Kč  

Alena Klimt 
Svaz měst a obcí České 

republiky 
                         -   Kč  

Gustav Charouzek 
Sdružení místních 
samospráv České 

republiky 
                         -   Kč  

Andrea Holešinská 
Společnost vědeckých 

expertů cestovního ruchu 
                         -   Kč  

Šárka Tittelbachová 
Společnost vědeckých 

expertů cestovního ruchu 
                         -   Kč  

Veronika Janečková CzechTourism                          -   Kč  

Jan Kubinec 
Svaz obchodu 

a cestovního ruchu České 
republiky 

                         -   Kč  

Pavel Košnar 
Česká unie cestovního 

ruchu 
                         -   Kč  

Rozkladová komise 
MMR pro 
rozhodování podle 
rozpočtových 
pravidel 

Sekce evropských 
a národních 
programů 

Činnosti spojené s členstvím 
v rozkladové komisi pro 
rozhodování podle rozpočtových 
pravidel. 

Jiří Turek Magistrát města Pardubic 

Jednací řád 

                3 200,0 Kč  

Michaela Pohlová MZD                    800,0 Kč  

Josef Vedral 
Úřad vlády ČR – odbor 

vládní legislativy 
                   800,0 Kč  

Expertní skupina 
MMR pro oblast 
veřejných zakázek 
– k NZZVZ 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 
a sociálního 
začleňování 

Poradní orgán VŘS pro řízení 
sekce veřejného investování, 
výstavby a sociálního začleňování. 

Mgr. Daniel Jirásko/ 
Mgr. Stanislav Bureš/ 
Mgr. Lucie Kalíšková 

MF 

Bez jednacích 
dokumentů 

                         -   Kč  

Mgr. Andrea Vosáhlová MV                          -   Kč  

Ing. Petr Serafín/ 
JUDr. Martin Kakrda 

MPO                          -   Kč  



  

Stránka 29 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Mgr. Ivona Mottlová SMO                          -   Kč  

Mgr. Markéta Dlouhá/ 
Mgr. Mojmír Florián/ 
Mgr. Pavel Herman 

ÚOHS                          -   Kč  

Mgr. Tomáš Machurek/ 
Mgr. Martina Šelejová 

AVZ                          -   Kč  

JUDr. Martin Janoušek/ 
Mgr. Robert Pergl 

KAVZ                          -   Kč  

JUDr. Daniel Weinhold, Ph.D. Platforma pro TVZ                          -   Kč  

PhDr. Ing. Jiří Skuhrovec/ 
Mgr. Marek Zelenka 

Neziskový sektor                          -   Kč  

Mgr. Jiří Košulič/ 
JUDr. Hana Nevřalová, LL.M. 

SPS                          -   Kč  

Mgr. Adéla Havlová, LL.M. ARI                          -   Kč  

Ing. Libor Kubát ČKAIT                          -   Kč  

Ing. Arch. Petr Lešek/ 
Mgr. Eva Faltusová 

ČKA                          -   Kč  

JUDr. Jitka Hlaváčková 
Svaz průmyslu a dopravy 

ČR 
                         -   Kč  

Mgr. Zdeněk Zajíček Hospodářská komora ČR                          -   Kč  

Mgr. Ondřej Chmela 
Ambruz & Dark Deloite 

Legal CE Legal 
                         -   Kč  

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D. 
Západočeská univerzita 

v Plzni 
                         -   Kč  

JUDr. Zlata Kohoutová PSP                          -   Kč  

JUDr. Mgr. Vlastimil Fidler/ 
Mgr. Markéta Adámková/ 
Mgr. Miluše Malenková/ 

Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA/ 
Mgr. David Dvořák LL.M. 

MMR                          -   Kč  



  

Stránka 30 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Pracovní skupina 
pro transparentní 
veřejné zakázky 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 
a sociálního 
začleňování 

Na jednání vlády ČR dne 25. ledna 
2016 bylo přijato usnesení vlády 
č. 46, kterým byla zřízena Pracovní 
skupina pro transparentní veřejné 
zakázky (dále jen „Pracovní 
skupina“), jež má posuzovat 
materiály předkládané pro informaci 
vládě na základě usnesení vlády 
ze dne 22. března 2017 č. 208. 

JUDr. Mgr. Vlastimil Fidler/ 
Mgr. Jan Weigel/ 

Ing. Kateřina Lisá, Ph.D. 
MMR 

Jednací řád 

                         -   Kč  

Mgr. Daniel Jirásko  MF                          -   Kč  

Mgr. Michaela Čábelová MV                          -   Kč  

Mgr. Alena Bednářová MSp                          -   Kč  

Mgr. Ing. Bohdan Görcs ÚV                          -   Kč  

Ing. Ondřej Ječný MZV                          -   Kč  

JUDr. Mgr. Filip Gantner MO                          -   Kč  

Mgr. Jan Novotný MŠMT                          -   Kč  

Ing. Václav Tůma MZD                          -   Kč  

JUDr. Martin Kakrda MPO                          -   Kč  

Mgr. Lucie Bešková MD                          -   Kč  

Mgr. Pavel Broum Mze                          -   Kč  

Mgr. Kateřina Hochová MŽP                          -   Kč  

JUDr. Irena Šťáhlavská MK                          -   Kč  

Mgr. David Novák MPSV                          -   Kč  

Pracovní skupina 
k problematice 
veřejných zakázek 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 
a sociálního 
začleňování 

Koordinace a projednávání 
průběžného naplňování 
předběžných podmínek EK. 

JUDr. Mgr. Vlastimil Fidler/ 
Mgr. Jan Weigel/ 

JUDr. Lenka Matochová/ 
Mgr. Markéta Adámková/ 
Mgr. Vladimír Studnička/ 
Mgr. František Studnička/ 

Ing. Aleš Havránek/ 
Ing. Marcela Lonská 

MMR-OSPEVZ 

Statut a Jednací řád 
platforem pro fázi 

přípravy programového 
období 

                         -   Kč  

Mgr. Kateřina Neveselá/ 
Mgr. Viktor Jaroš 

MMR-OŘKFEU                          -   Kč  

Mgr. Klára Pravdová/ 
Mgr. David Dvořák, LL.M., 

Ph.D./ 
Mgr. Martin Strakoš 

MMR-OMV                          -   Kč  



  

Stránka 31 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Ing. Josef Žid/ 
Ing. David Machač 

MMR-OEUS                          -   Kč  

JUDr. Janka Šelengová MMR-OŘOOPTP                          -   Kč  

Ing. Marta Kadlecová/ 
Ing. et Ing. Zdenka 

Marciánová 
MMR-OMPMS                          -   Kč  

Ing. Michaela Strnadová MMR-OŘOIROP                          -   Kč  

Mgr. Markéta Dlouhá/ 
Mgr. Mojmír Florián/ 
Mgr. Michal Kobza/ 
Ing. Petr Vévoda 

UOHS                          -   Kč  

Ing. Mgr. Josef Kovařík OPPIK (MPO)                          -   Kč  

Mgr. Renáta Šigutová/ 
Petr Vrkoslav 

OP VVV (MŠMT)                          -   Kč  

Mgr. Věra Korman 
Horáčková/ 

Mgr. František Futera/ 
Veronika Dvořáková/ 

Mgr. Lucie Verešeová/ 
Mgr. Andrea Veselková  

OPD (MD)                          -   Kč  

Mgr. Kateřina Steiner/ 
Mgr. Lucie Hejnová 

OPŽP (MŽP)                          -   Kč  

Mgr. Jana Chlumská/ 
Mgr. Petr Bělohrad/ 

Mgr. Alexandra Bábíčková 
OP Zaměstnanost (MPSV)                          -   Kč  

Ing. Linda Sadílková/ 
Mgr. Michal Vokurka, DiS 

OP PPR                          -   Kč  

Mgr. Lenka Kubíková/ 
Ing. Zuzana Dvořáková 

OP RV (MZE)                          -   Kč  

Ing. Petr Paul/ 
Ing. Dagmar Haladová, Ph.D. 

OP Rybářství (MZE)                          -   Kč  

Ing. Viktor Simon, MBA SZIF                          -   Kč  



  

Stránka 32 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

PhDr. Pavla Košťálová, 
Ph.D./ 

Mgr. Nikola Blokešová 
UV ČR                          -   Kč  

Ing. Luděk Beneš/ 
Mgr. Michaela Jelínková 

SMS ČR                          -   Kč  

Mgr. Ivona Mottlová Svaz měst a obcí ČR                          -   Kč  

Mgr. Martina Šťastná/ 
Mgr. Petr Tluštoš 

Asociace krajů ČR                          -   Kč  

Mgr. Eva Šebková Stráská/ 
JUDr. Luboš Rendla/ 
Mgr. Jarosla Gramel/ 
JUDr. Jana Kovářová/ 
JUDr. Lucie Kalíšková/ 

Mgr. et Mgr. Stanislav Pikna/ 
Mgr. Ing. Olga Filípková/ 

Tomáš Švéda 

MF                          -   Kč  

Mgr. Pavel Moravčík CRR                          -   Kč  

Mgr. Jiří Mikeš/ 
Ing. Silve Hortová 

MV-Odbor fondů EU                          -   Kč  

Pracovní skupina 
pro pohřebnictví 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 
a sociálního 
začleňování 

SP se podílí na publicitě metodik 
a stanovisek v oblasti pohřebnictví, 
na přípravě ex post RIA k příslušné 
právní úpravě v oblasti pohřebnictví 
a na tvorbě připomínek k návrhům 
metodik a stanovisek k aplikaci 
nebo výkladu příslušné právní 
úpravy MMR v oblasti pohřebnictví. 

Mgr. Leona Gergelová 
Šteigrová, Ph.D. 

MMR 

Statut 
Jednací řád 

                         -   Kč  

Mgr. Kateřina Šebestová Svaz měst a obcí ČR                          -   Kč  

Ing. Adéla Palíšková 
Sdružení místních 

samospráv ČR 
                         -   Kč  

Ing. Zuzana Lerchová 
Kancelář Asociace krajů 

ČR 
                         -   Kč  

Ing. Jiří Haman Unie pohřebních služeb                          -   Kč  

Mgr. JUDr. Richard Štainc Unie pohřebních služeb                          -   Kč  

Ladislav Kopal 
Sdružení pohřebnictví 

v ČR 
                         -   Kč  

Renáta Březinová-Benešová 
Sdružení pohřebnictví 

v ČR 
                         -   Kč  



  

Stránka 33 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Jaroslav Mangl 
Asociace pohřebních 

služeb v ČR 
                         -   Kč  

Petr Rambousek 
Asociace pohřebních 

služeb v ČR 
                         -   Kč  

Aleš Vokáč Poslední stopa, z. s.                          -   Kč  

Magdaléna Lemfeldová Poslední stopa, z. s.                          -   Kč  

Jana Vyskočilová MMR                          -   Kč  

ThLic. Tomáš Kotrlý, Th.D. MMR                          -   Kč  

Mgr. Hana Augustinová MMR                          -   Kč  

Mgr. Tamara Dobrovolná MMR                          -   Kč  

Mgr. Marián Matys MMR                          -   Kč  

ThLic. Milan Mičo, Th.D. MMR                          -   Kč  

Pracovní skupina 
pro rekodifikaci 
územního 
plánování 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 
a sociálního 
začleňování 

Prověření možností reformy 
územního plánování. 

PhDr. Ivan Bartoš, Ph.D. 

MMR 

Základní vymezení 
a jednací řád 

                         -   Kč  

Mgr. Leona Gergelová 
Šteigrová, Ph.D. 

                         -   Kč  

Ing. Radim Sršeň, Ph.D.                          -   Kč  

Ing. Roman Vodný, Ph.D.                          -   Kč  

Mgr. Marie Kotrlá                          -   Kč  

JUDr. Aleš Mácha, Ph.D.                          -   Kč  

Mgr. Vojtěch Kubát, MSc.                          -   Kč  

Mgr. Zdeněk Opravil, Ph.D.                          -   Kč  

Lukáš Blažej                          -   Kč  

Ing. Simona Beránková Jančí 
MŽP 

                         -   Kč  

Pavel Chlíbek                          -   Kč  

Ing. Marie Soukupová 
MD 

                         -   Kč  

Ing. Jana Beranová                          -   Kč  

Ing. Zdeňka Fialová 
MPO – odbor stavební 

úřad 
                         -   Kč  



  

Stránka 34 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Mgr. Jana Baroš MPO                          -   Kč  

Tomáš Vrbata 
MV 

                         -   Kč  

Radek Zugar                          -   Kč  

JUDr. Martin Zídek 
MK 

                         -   Kč  

Milan Kvasnička                          -   Kč  

Václav Syruček 
MO 

                         -   Kč  

Jitka Pípová                          -   Kč  

Mgr. Pavel Drahovzal 

Svaz měst a obcí 

                         -   Kč  

Zuzana Schwarz Bařtipánová                          -   Kč  

Ing. Milan Pacák Asociace krajů ČR                          -   Kč  

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček 
HMP 

                         -   Kč  

Ing. arch. Filip Foglar                          -   Kč  

Jan Tesárek 
Statutární město Brno 

                         -   Kč  

Mgr. Viktor Poledník                          -   Kč  

Hana Tichánková 
Statutární město Ostrava 

                         -   Kč  

Ing. arch. Ondřej Vysloužil                          -   Kč  

Ing. Irena Vostracká 
Statutární město Plzeň 

                         -   Kč  

Ing. arch. Josef Váně                          -   Kč  

Adam Lenert 
Statutární město Liberec 

                         -   Kč  

Petr Kolomazník                          -   Kč  

JUDr. Ing. Filip Dienstbier, 
Ph.D. Nejvyšší správní soud 

                         -   Kč  

Mgr. Bc. Aleš Roztočil, LL.M.                          -   Kč  

Ing. arch. Jan Kasl 

Česká komora architektů 

                         -   Kč  

Ing. arch. MgA. David 
Mateásko 

                         -   Kč  

Klára Salzmann                          -   Kč  



  

Stránka 35 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Ing. Hana Landová 
Hospodářská komora ČR 

                         -   Kč  

Ing. Lenka Janáková                          -   Kč  

Jan Šebesta 
Svaz průmyslu a dopravy 

ČR 
                         -   Kč  

Ing. Tomáš Kadeřábek 
Asociace developerů 

                         -   Kč  

Zdeněk Soudný                          -   Kč  

Jindra Tužilová 

Sdružení místních 
samospráv 

                         -   Kč  

Edita Nezvalová                          -   Kč  

Ing. Jan Birgus                          -   Kč  

Ing.arch. Petr Durdík 
Asociace pro urbanismus 

a územní plánování 

                         -   Kč  

Ing. Romana Vačkářová                          -   Kč  

Ing. arch. Anna Vinklárková Zelený kruh                          -   Kč  

Ing. Tomáš Sklenář 
Česká společnost pro 

stavební právo 

                         -   Kč  

Ing. arch. Martin Tunka, CSc.                          -   Kč  

doc. JUDr. Vojtěch Stejskal, 
Ph.D. 

Právnická fakulta UK 

                         -   Kč  

JUDr. Petr Svoboda, Ph.D.                          -   Kč  

Ing. Klára Dostálová ANO                          -   Kč  

Mgr. Eva Volfová Starostové a nezávislí                          -   Kč  

Ing. Jiří Havránek ODS                          -   Kč  

Ing. arch. Jaroslav Klaška KDU-ČSL                          -   Kč  

Jiří Slavík TOP09                          -   Kč  



  

Stránka 36 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Pracovní skupina 
pro stavební právo 
hmotné 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 
a sociálního 
začleňování 

Spolupráce ve formě připomínek, 
oponentury a precizace návrhu 
paragrafového znění nového 
stavebního zákona a jeho 
prováděcích předpisů, v oblasti 
stavebního práva hmotného, 
v rámci Rekodifikace veřejného 
stavebního práva. 

Ing. Žanet Hadžić 

MMR 

Bez jednacích 
dokumentů 

                         -   Kč  

Ing. Jitka Marečková                          -   Kč  

Ing. Gabriela Krauszová                          -   Kč  

Ing. Petr Novák                          -   Kč  

Ing. Lucie Olšovská Jelínková                          -   Kč  

Ing. Eliška Barčáková                          -   Kč  

Ing. Ondřej Černý                          -   Kč  

Mgr. Pavel Machata                          -   Kč  

JUDr. Aleš Mácha, Ph.D.                          -   Kč  

Ing. Lenka Janáková 
HK ČR 

                         -   Kč  

Ing. Hana Landová                          -   Kč  

Mgr. Vlastimil Diviš Zástupce investorské 
sféry 

                         -   Kč  

Mgr. Daniel Brix                          -   Kč  

Ing. Petr Svoboda 

Zástupce svazů 

                         -   Kč  

Ing. Bohuslav Čížek, Ph.D., 
MBA 

                         -   Kč  

Ing. Jan Šebesta SP ČR                          -   Kč  

Ing. arch.Jan Kasl 

ČKA 

                         -   Kč  

Mgr. Ing. Milan Kopeček, 
MBA 

                         -   Kč  

Ing. František Hladík 

ČKAIT 

                         -   Kč  

Mgr. Helena Dalešická                          -   Kč  

Ing. Pavel Štěpán                          -   Kč  

Ing. Ladislav Bukovský                          -   Kč  

Ing. Vladimíra Helebrantová ČSSP                          -   Kč  

Mgr. Zdeněk Veselý ČAS                          -   Kč  

Ing. Zdeňka Nejedlá MHMP                          -   Kč  

Ing. arch. Hana Kosová MHMP                          -   Kč  



  

Stránka 37 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Mgr. Jana Budíková 

MD 

                         -   Kč  

JUDr. Miroslav Kvapil                          -   Kč  

JUDr. Zbyněk Gřešek                          -   Kč  

Mgr. Lukáš Pawlita                          -   Kč  

Mgr. Martin Mareš                          -   Kč  

Ing. Vladislav Vaníček                          -   Kč  

Mgr. Kateřina Peterková                          -   Kč  

Ing. Zdeněk Kymr                          -   Kč  

JUDr. Martin Zídek 
MK 

                         -   Kč  

Mgr. Milan Kvasnička                          -   Kč  

Ing. Martin Mareš, DiS. 
MZE 

                         -   Kč  

Mgr. Daniel Albrecht                          -   Kč  

Ing. Petr Serafín 
MPO 

                         -   Kč  

Ing. Zdeňka Fialová                          -   Kč  

JUDr. Jan Vévoda, Ph.D. 

MV 

                         -   Kč  

Ing. Luboš Krejča                          -   Kč  

Pplk. Mgr. Tomáš Henych                          -   Kč  

Ing. Pavel Jonák 
MF 

                         -   Kč  

Mgr. Štěpán Mairovský                          -   Kč  

Ing. Milan Muzikář 

MŽP 

                         -   Kč  

Ing. Jan Slavík, Ph.D.                          -   Kč  

Mgr. Matěj Mrlina                          -   Kč  

Mgr. Petr Havel                          -   Kč  

Mgr. Pavel Chlíbek                          -   Kč  

Mgr. Alice Říhová MPSV                          -   Kč  

Mgr. Zdeňka Přenosilová 
MSP 

                         -   Kč  

Mgr. Jan Brož                          -   Kč  

Ing. Marie Nováková MPO                          -   Kč  

Mgr. Ondřej Fries MZD                          -   Kč  



  

Stránka 38 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Ing. Věra Franková 

MO 

                         -   Kč  

Ing. Jiří Mráček                          -   Kč  

Ing. Pavel Kaňka                          -   Kč  

Ing. Yveta Kurfüstová MŠMT                          -   Kč  

Ing. Dagmar Lanzová 
NRZP 

                         -   Kč  

Ing. Milena Antonovičová                          -   Kč  

Ing. František Brašna 
SONS 

                         -   Kč  

Ing. Marie Málková                          -   Kč  

Hodnoticí komise 
Ministerstva pro 
místní rozvoj 
pro Koordinovaný 
přístup 
k sociálnímu 
vyloučení 

Sekce veřejného 
investování, výstavby 
a sociálního 
začleňování 

Komise provádí věcné hodnocení 
přihlášek územních samosprávných 
celků nebo jiných subjektů 
ke spolupráci s odborem pro 
sociální začleňování v rámci KPSV 
2021+, a to formou zpracování 
posudku přihlášky (vybranými 
členy) a hlasováním o věcném 
hodnocení přihlášky tvořenými 
kompilací těchto posudků. Komise 
dále projednává návrhy 
na ukončení spolupráce s územním 
samosprávným celkem nebo jiným 
subjektem. 

Mgr. Leona Gergelová 
Šteigrová, Ph.D. 

MMR (vrchní ředitelka 
sekce veřejného 

investování, výstavby 
a sociálního začleňování) 

Statut a Jednací řád 

                         -   Kč  

Mgr. Martin Šimáček MMR (ředitel OSZ)                          -   Kč  

Mgr. Jan Vrbický MPSV                          -   Kč  

Mgr. Claudia Varhol Svaz měst a obcí ČR                          -   Kč  

Mgr. Jindra Tužilová 
Sdružení místních 

samospráv ČR 
                         -   Kč  

Mgr. Lumír Bártů Asociace krajů ČR                          -   Kč  

Mgr. Zdeněk Opravil, Ph.D. 
MMR (odbor strategií 

a analýz regionální politiky 
a politiky bydlení) 

                         -   Kč  

Mgr. Jakub Machačka Úřad vlády ČR                          -   Kč  

Rozkladová komise 
ministra 
(stavební) 

Ministr pro místní 
rozvoj 

Návrh řešení pro rozhodnutí 
ministra. 

JUDr. Jan Mareček advokát 

Jednací řád 

 Neuvedeno  

JUDr. Josef Macek advokát  Neuvedeno  

Mgr. Pavel Černohous advokát  Neuvedeno  

JUDr. Alena Kretíková MÚ Vsetín  Neuvedeno  

Ing. Renáta Pintová Králová poradenská činnost  Neuvedeno  



  

Stránka 39 z 39 
 

Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, 
jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradní orgány a jejich členové 

Název poradního 
orgánu 

Příjemce činnosti 
(sekce) 

Předmět činnosti poradního 
orgánu 

Člen poradního orgánu  
Působnost člena 
poradního orgánu 

Statutární  
a jednací dokumenty 

Odměna za období 
včetně DPH 

Rozkladová komise 
ministra 
(k zákonu 
č. 106/1999 Sb.) 

Ministr pro místní 
rozvoj 

Návrh řešení pro rozhodnutí 
ministra. 

JUDr. Jan Brož, Ph.D. advokát 

Jednací řád 

 Neuvedeno  

JUDr. Adam Furek MV  Neuvedeno  

Mgr. Ing. Ladislav Málek advokát  Neuvedeno  

Mgr. Bc. Igor Tomášek advokát  Neuvedeno  

Mgr. Hana Vítová, dipl. um. MMR                          -   Kč  

Rozkladová komise 
ministra 
(přestupková) 

Ministr pro místní 
rozvoj 

Návrh řešení pro rozhodnutí 
ministra. 

Mgr. Jaroslava Pohořelá MV 

Jednací řád 

 Neuvedeno  

doc. JUDr. Helena Prášková, 
CSc. 

PF UK  Neuvedeno  

Rozkladová komise 
ministra 
(stavební + 
přestupková) 

Ministr pro místní 
rozvoj 

Návrh řešení pro rozhodnutí 
ministra. 

JUDr. Jan Kněžínek, Ph.D. ÚV ČR 

Viz předchozí 
dokumenty 

 Neuvedeno  

Mgr. et Mgr. Marie Kotrlá MMR                          -   Kč  

JUDr. Ing. Josef Staša, CSc. PF UK  Neuvedeno  

JUDr. Josef Vedral ÚV ČR, PF UK  Neuvedeno  

Rozkladová komise 
ministra 
(stavební + 
k zákonu 
č. 106/1999 Sb.) 

Ministr pro místní 
rozvoj 

Návrh řešení pro rozhodnutí 
ministra. 

JUDr. Aleš Mácha, Ph.D. MMR                          -   Kč  

 

 
Celková částka vyplacená všem členům poradních orgánů za období od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023 včetně daně z přidané hodnoty v zákonné výši: 197 100,0 Kč 

Údaje o odměnách (tj. výše smluvní nebo sjednané jednotkové odměny a celkové vyplacené odměny za sledované období) nemusí být u všech 
fyzických osob uvedeny z důvodu neudělení souhlasu se zveřejněním těchto údajů. 
 
Statutární a jednací dokumenty jednotlivých poradních orgánů budou poskytnuty, resp. zpřístupněny na požádání.  
 

 

Celková částka vyplacená všem poradcům a členům poradních orgánů za období od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023: 26 228 571,2 Kč 

 


